
MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
30.04.2018

pag . 1 - lei -

DENUMIRE INDICATOR!

Tl RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

330dezile(rd.151+301)

sste 30 de zile (rd. 152+302)

Tl RESTANTE - TOTAL

mUNEA DE FUNCTIONARE

160+170+240+250+270+280+290) din care:

b 30 de zile(rd.161+171+241+251+271 +

1+M)
estSo de zile (rd.162+172+242+252+

72+282+292)

ti restante catre furnizori, creditor! din operatii

nerciale(ct.401 01 00,ct.40301 00,ct.46201 01 ,

L6201 09)(rd.161 +1 62+1 63+1 65+1 66)din care:

ib 30 de zile

leste 30 de zile

ATI RESTANTE-TOTAL

:CTIUNEA DEZVOLTARE

.310+320+330), din care:

sub 30 de zile(rd.31 1+321+331)

ati restante catre furnizori.creditori din operatii comerciale

:.40401 OO.ct.40501 00,ct.46201 01 ,ct.46201 03,

46201 09)(rd.311+312+313+315+316),din care:

sub 30 de zile

COD

40001

40002

40003

40150

40151

40152

40160

40161

40162

40300

40301

40310

40311

Sold la inceputu

anului

2.416.021

2.402.566

13.455

1 .353.741

1.340.286

13.455

1.353.741

1 .340.286

13.455

1.062.280

1.062.280

1.062.280

1.062.280

Sold la Uncle perioadei

TOTAL

2.245.305

1.997.272

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

13.008

13.008

13.008

13.008

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

2.245.305

1.997.272

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

13.008

13.008

13.008

13.008

jrimar General

Gabriela Sirea

Director Executiv Directia

financiar contabilitate buget

Ion Florea

Intocmit

Nicoleta Francisca Curelaru

Sef Serviciu

Elena Gabriela Cristea



MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
- inst. publice venituri proprii integral-

30.04.2018

pag. 2 - lei-

DENUMIRE INDICATOR)

Tl RESTANTE-TOTAL (rd.1 50+300) din care:

330dezile(rd.151+301)

;ste 30 de zile (rd.1 52+302)

Tl RESTANTE - TOTAL

mUNEA DE FUNCTIONARE

160+170+240+250+270+280+290) din care:

b 30 de zile(rd.161+171+241+251+271+

»)
) de zile (rd.162+172+242+252+

72+282+292)

ti restante catre furnizori.creditori din operatii

nerciale(ct.401 01 00,ct.4030100,ct.46201 01 ,

t620109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

jb 30 de zile

este 30 de zile

COD

51001

51002

51003

51150

51151

51152

51160

51161

51162

Sold la inceputu

anului

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

Sold la fincle perioadei

TOTAL

2.232.297

1.984.264

248.033

2.232.297

1.984,264

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

2.232.297

1.984.264

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

2.232.297

1.984.264

248.033

Priraar General

Gabriela I

Intocmit

Nicoleta Franciaca Curalaru

Director Executiv Directia

financiar contabllitate buget

Ion Florea

Sef Serviciu

Elena Gabriela Criatea



NIUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATI RESTANTE
• inst. publice venituri proprii partial-

30.04.2018

pag . 3 - lei -

DENUMIRE INDICATOR!

Tl RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

330dezile(rd.151+301)

sste 30 de zile (rd.1 52+302)

Tl RESTANTE - TOTAL

mUNEA DE FUNCTIONARE

160+170+240+250+270+280+290) din care:

b 30 de zile(rd. 161+171+241+251+271 +

1+jM]
astra) de zile (rd. 162+172+242+252+

72+282+292)

ti restante catre furnizori.creditori din operatii

ierciale(ct.401 0100,ct.40301 00,ct.46201 01 ,

«20109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

Jb 30 de zile

este 30 de zile

Ml RESTANTE-TOTAL

CTIUNEA DE2VOLTARE

.310+320+330), din care:

iub 30 de zile(rd.31 1+321 +331)

rti restante catre furnizori.creditori din operatii comerciale

.40401 00,ct.40501 00,ct.4620101 .ct.46201 03,

46201 09)(rd.31 1 +312+31 3+31 5+31 6),din care:

sub 30 de zile

COD

53001

53002

53003

53150

53151

53152

53160

53161

53162

53300

53301

53310

53311

Sold la inceputu

anului

2.395.187

2.381.732

13.455

1.332.907

1.319.452

13.455

1.332.907

1.319.452

13.455

1.062.280

1.062.280

1.062.280

1.062.280

Sold la finele perioadei

TOTAL

13.008

13.008

13.008

13.008

13.008

13.008

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
jrevederi bugetare

13.008

13.008

13.008

13.008

13.008

13.008

Primar

Gabrie

Intocmit
Hicolata Francisca Curelaru

Director Executiv Directia

financiar contabilitate buget

Ion Florea

Sef Serviciu
Elena Gabriela Cristea



MUNICIPIUL Bl!CURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

II. Sintexj platilor restante si arieratdor
30.04.2018

Hr
rd

i

2

Explicatie

o
Sold la finale lunii precedente

Sold la finale perioadei

Plati restante

total

l
792.954

2.245305

din care
arierate

1.1

Flati restante aferente

programelor national e

total

2

81.133

2.042.597

din care
arierate

2.1

Plati restante aferente
fondurilor externe

nerambursobile
postaderare

total

3

din care
arierate

3.1

Plati restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
preaderare ( suraaOS )

total

4

din care
arierate

4.1



MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTWITATEA PROPRIE

IL Sin teu p la HI or restan tc si arieratdor
- lust publice venitnri proprii integral-
30.04.2018

Pag.: 2

Nr
rd

i

2

Explicit!*

o
Sold la f ineie lunii precedence

Sold la finele perioadei

Plati restante

total

1
772.954

2.232-297

din care
ariarate

1.1

Plati restante aferente
programelor nationals

total

2
SI. 133

2.042.597

din care
arierate

2.1

Plati restante aferente
fondurilor ex t erne

nerambur a abile
postaderare

total

3

din care
arierate

3.1

Plati restante aferente
fondurilor externe

ner ambur sab ile
pr e ade r ar e ( BUT s aO 8 }

total

4

din care
arierate

4,1



MCNIC1PIUL BUCURESTI - ACTIYITATEA PROPRIE

1L Sin tea platilor restante si arieratclur
- inst publice venituri proprii partial-
30,04.2018

Pag,: 3

Nr
rd

i

2

Explicatie

0
Sold la fiaele lunii precedents

Sold la finele perioadei

Flat! restante

total

1
20.000

13.008

din care
arlerate

1.1

Plati restante af erente
programelor nationale

total

2

din care
arierate

2.1

Flat! restante aferente
fondurilor externe

nerambursabile
postaderare

total

3

din care
arierate

3.1

Plati restante aferente
fondurilor externe

ner ambur a ab i 1 e
preaderare (sursaOB)

total

4

din care
arierate

4.1

Director Executiv Directia
financiar contabilitate buget



WIUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATIRESTANTE-SPITALE
30.04.2018

pag. 1 - lei-

DENUMIRE INDICATOR!

"I RESTANTE-TOTAL (rd. 150+300) din care:

30 dezile(rd. 151+301)

ste 30 de zile (rd.1 52+302)

fl RESTANTE - TOTAL

TIUNEA DE FUNCTIONARE

60+170+240+250+270+280+290) din care:

>30dezile(rd.161+171+241+251+271 +

I+W

:StSD de zile (rd.162+172+242+252+

2+282+292)

i restante catre furnizori, creditor! din operatii

ierciale(ct.401 01 00,ct.40301 00,ct.46201 01 ,

3201 09)(rd.161 +1 62+1 63+1 65+1 66)din care:

b 30 de zile

Bste 30 de zile

COD

40001

40002

40003

40150

40151

40152

40160

40161

40162

Sold la inceputu

anului

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

Sold la finele perioadei

TOTAL

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209,497

1.961.464

248.033

Din care:
aferent sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

Primar General

Gabriela Firea

Director Executiv Directia

financiar contabilitate buget

Ion Florei

Intocmit

Lcolsta Francisca Curelaru

Set Serviciu

Elena Gabriela Cristea



MUNICIPIUL BUCURESTI - ACTIVITATEA PROPRIE

I. PLATIRESTANTE
-venituri proprii integral-

30.04.2018

pag. 2 - lei-

DENUMIRE INDICATOR!

ri RESTANTE-TOTAL (rd.150+300) din care:

i 30 dezile(rd. 151+301)

ste 30 de zile (rd. 152+302)

Fl RESTANTE - TOTAL

TIUNEA DE FUNCTIONARE

60+170+240+250+270+280+290) din care:

) 30 de zile(rd.161+171+241+251+271 +

I+MU

ste^ de zile (rd. 162+172+242+252+

2+282+292)

restante catre furnizori.creditori din operatii

erciale(ct.401 01 00,ct.40301 00,ct.46201 01 ,

520109)(rd.161+162+163+165+166)dincare:

b 30 de zile

jste 30 de zile

COD

51001

51002

51003

51150

51151

51152

51160

51161

51162

Sold la inceputu

anului

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

20.834

Sold la finele perioadei

TOTAL

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

Din care:
at emit sumelor

angajate cu
prevederi bugetare

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

2.209.497

1.961.464

248.033

Primar General

Gabriela FirtJa

Intocmit

Nicoleta Francisca Curelaru

Director Executiv Directia

financiar contabilitate buget

Ion Florea

Sef Serviciu

Elena Gabriela Cristea



Nota explicativa cu privire la Anexa nr. 30
,,Situafia platilor restante"

la 30.04.2018

In situatia platilor restante la data de 30.04.2018 urmatoarele institutii au raportat
plati restante:

- Administratiatia Spitalelor si Serviciilor Medicale Bucuresti - 2.209.497
lei restante catre furnizorii de bunuri si servicii rezultate din neplata facturilor
de catre Casa de Asigurari de Sanatate.

- Administratia Monumentelor si Patrimoniului Turistic - 13.008 lei
restante catre furnizorii de bunuri si servicii

- Casa de cultura Friedrich Schiller - 22.800 lei restante catre furnizorii
de servicii

Director Executiv

Ion Florea

Sef Serviciu,

Elena Gabriela Cristea

Intocmit

Nicoleta Francisca Curelaru


